

AUSTRĀLIJA - SINGAPŪRA - JAUNZĒLANDE

IEBRAUKŠANAI AUSTRĀLIJĀ LATVIJAS REPUBLIKAS **PILSONIEM** NEPIECIEŠAMS NOFORMĒT ELEKTRONISKU ATĻAUJU, JEB E-VISA (IESNIEGŠANA IR BEZMAKSAS, ONLINE REŽIMĀ; NOFORMĒŠANAS LAIKS NO 2 LĪDZ 7 DIENĀM; INDIVIDUĀLOS GADĪJUMOS MIGRĀCIJAS NODAĻA VAR PIEPRASĪT PAPILDUS DOKUMENTUS).

LATVIJAS REPUBLIKAS **NEPILSONIEM** JĀNOFORMĒ VĪZU. NOFORMĒŠANAS LAIKS NO 2 LĪDZ 3 MĒNEŠIEM. CENA SĀKOT NO 220 € (PRECĪZU CENU VAR NOSKAIDROT REZERVĀCIJAS BRĪDI; NEPIECIEŠAMS SAVĀKT NOTEIKTU DOKUMENTU SARAKSTU).

Latvijas Republikas pilsoņiem, iebraucot Jaunzēlandē ar tūrisma mērķi līdz 3 mēnešiem, vīza nav nepieciešama

Pirms ceļojuma reģistrējoties NZeTA <https://nzeta.immigration.govt.nz/>

Latvijas Republikas nepilsoņiem vīza jāformē pirms brauciena.

1. DIENA

Tikšanās Rīgas lidostā.

Lidojums Rīga - Stambula - Singapūra

2. DIENA

Ierašanās Singapūrā.

Transfērs uz viesnīcu.

Iekārtošanās, atpūta.

3. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Ekskursija Singapūrā

Singapūra (burtiskā tulkojumā "Lauvas pilsēta") aizņem 2. vietu pasaulē dzīvošanai drošās pilsētas ietvaros un 1. vietu teritorijas apzaļumošanas ziņā. Tā priecē aci ar tīrību, skaistumu un sakoptību. Te ir augstākais dzīves līmenis līdz ar komfortu un rūpēm par iedzīvotājiem. Singapūras vēsture pārsteidza, taģadne liek sajūsmināties, bet nākotne intrīgē.

Brīvs laiks

Pēc vēlēšanās piedāvājam vakara ekskursiju Singapūrā (piemaksa 40€)

Vakarā transfērs uz lidostu.

Lidojums uz Melburnu

4. DIENA

Melburna - Viktorijas štata galvaspilsēta un otrā lielākā Austrālijas pilsēta. Pateicoties zelta atradnes vietām, pilsēta ir attīstījusies ļoti strauji.

Transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās, atpūta.

Ekskursija Melburnā

Autobusu-gājēju ekskursijas laikā iepazīsimies ar pilsētas vēsturi, redzēsim pāri palikušo koloniālu arhitektūru un mūsdienīgās ēkas. Gids pastāstīs par Melburnas attīstības posmiem, par ilggadējo sacensību ar Sidneju. Ekskursijas laikā redzēsim: parlamenta ēku, Valsts kasi, Karalisko Izstāžu centru, karalienes Viktorijas tirgu.

Brīvs laiks, iespēja ieturēt pusdienas.

Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

5. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Šodien mēs dosimies pastaigas ekskursijā, apmeklēsīm **Karaliskos botāniskos dārzus**, piemiņas mounmentu kā arī varēsaiet apmeklēt Olimpisko bulvāri un pēc tā pastaigāties pa pludmali.

Transfērs uz lidostu .

Lidojums uz Oklendu (**piemaksa par lidojumu Melburna - Oklenda-Sidneja lidojumu: 300 €**).

6.DIENA

Transfērs uz viesnīcu. Izmitināšana, atpūta.

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Apskates **ekskursija Oklendā**

Jaunzēlandes pirmā galvaspilsētas Oklendas administratīvās funkcijas 1864.gadā tika nodotas Velingtonai, tās ērtākas atrašanās vietas dēļ. Oklendas pilsēta ir lietus, nodzisušu vulkānu vieta un košu parku oāze (vairāk nekā 37 tūkstoši hektāru apzaļumotas teritorijas) un pastaigu taku labirints (vairāk nekā 500 kilometru). Šeit atrodas arī augstākais tornis Dienvidu puslodē.

Oklenda ir slavēta ar saviem daudzajiem apskates objektiem un kļuvusi par vietu, kur norisinās prestiži pasākumi, piemēram, Amerikas kauss – pasaules nozīmes burāšanas regate. Vietējie iedzīvotāji ar lepnumu apgalvo, ka Oklenda pārspējusi visas pārējās Jaunzēlandes pilsētas elegancē. Pilsētai piemīt fanatstiska enerģija, un ikviens, kas to apmeklē, nokļūst pašā Jaunzēlandes salu subtropu centrā.

Oklenda ir pazīstama arī kā buru pilsēta. Neskatoties uz lielo vulkānu skaitu, šeit dzīvo vairāk nekā 1.3 miljoni cilvēku. Oklenda ir lielākā apdzīvotā polinēziešu pilsēta pasaulē. Šeit laivu skaits uz vienu iedzīvotāju pārspēj jebkuru citu pilsētu. Ikdienas lietavas parasti ilgi neievelkas, tomēr Oklendai, kuru no visām pusēm ieskauj ūdens, ir raksturīgs augsts mitruma līmenis.

Vietējie iedzīvotāji Oklendu bieži dēvē par mazo Sidneju un ļoti lepojas ar to, tā ir satriecoša “zaļā” pilsēta ar elpu aizraujošu dzīves ritmu. Ieguldītie miljoni dolāru pilsētas attīstībā ir izveidojuši to par īstu Jaunzēlandes kultūras mantojuma pērli.

Došanās uz Hamiltonas pusi.

Izmitināšanās viesnīcā. Atpūta.

7.DIENA

Brokastis.

Dodamies **ekskursijā Hamiltonas dārzi un Vaitomo alas** (*ieejas biļeti nepieciešams rezervēt un apmaksāt papildus, rezervācijas laikā!*)

Mūsu pirmā pietura būs Vaikato upes krastā, kur pastaigājamies pa tematiskajiem botāniskajiem dārziem, kuros ir savijušies austrumu un rietumu kultūras tendences. Mēs ieslīsim šo dārzu noslēpumainajā pasaulē, kas tikai pirms pusgadsimta bija izgāztuves vieta, bet šodien tā ir saņēmuši neskaitāmus apbalvojumus. Iepazīsim šo dārzu unikālo koncepciju – pasaules vēsture caur dārza valodu.

Ar elpu aizraujošu Hamilton Gardens kolekcijas palīdzību dosimies dažādu civilizāciju izpētē, šeit jums būs iespēja aplūkot vēsturisko dārzu stilus no visiem pasaules nostūriem!

Vaitomo alas ir aizraujoša pazemes brīnumu pasaule, kura ir slavēta ar savām unikālajām dabas formām, piemēram, stalaktītiem un stalagmītiem. Tā atrodas pašā Jaunzēlandes sirdī, un ir dzīva aizvēsturisko laiku un dabas daiļrades liecība. Mūsdienās ala ierindoja labāko tūrisma galamērķu Top 20.

Miljoniem gadu daba ir strādājusi, veidojot šo apbrīnojamo pazemes ainavu. No gliemežvākiem, zivju un gliemežu atliekām un korāļiem izveidojās kaļķakmens slānis, kas sasniedza vairāk nekā 200 metru biezu kārtu. Pēc tam okeāns noskaloja mīksto materiālu slāni kārtu pēc kārtas veidot divainus pazemes dobumus, kas vēlāk kļuva pazīstami kā alas, grotas un tuneļi. Šodien šim sarežģītajam kompleksam jau ir aptuveni divi miljoni gadu.

Vaimoto alas kļuvušas pasaulslavenas, pateicoties savai unikālajai dabai. Tomēr, kas šīs alas padara patiesi unikālas, ir jāņtārpiņi, kas noslēpumaini izgaismo pazemes labirinta tumšos nostūrus. Šis fenomens, kas tumšās ejas pārvērš maģiskā ainā, atgādina piena ceļu skaidrā naktī vai fascinējošas ainas no filmas “Avatars”. It kā zvaigžņotās debesis būtu nolaidušās pašā Zemes sirdī. Daudzi pieredzējuši ceļotāji uzskata, ka Vaimoto ir “astotais pasaules brīnums”. Tā ir patiesi unikāla vieta, kas piesaistījusi pasaulslavenā TV kanāla uzmanību un iekļuvusi filmu sērijā “Planēta Zeme”.

Vakarā atgriešanās viesnīcā.

8.DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Ceļojums pie mīļajiem hobitiem!

Pastaigu pa hobitu ciematu (*ieejas biļeti nepieciešams rezervēt un apmaksāt papildus, rezervācijas laikā ~70€*), ko ieskauj pastorālas Jaunzēlandes ainavas, aizraujošu stāstu pavadībā. Pat tie kuri nav pazīstami par Dž.R.R.Tolkīna daiļradi un neko nezina par leģendāro triloģiju, nepaliks vienaldzīgi. Mēs izbaudīsim brīnišķīgās ainavas ar omulīgajām mājiņām, kā arī mums būs iespēja apmeklēt kādu no tām, lai iepazītu šo dīvaino Viduszemes iemītnieku ikdienu.

Brīvs laiks. Brauciens uz Rotorua pilsētas pusi.

Izmitināšanās viesnīcā, atpūta.

9.DIENA

Brokastis.

Brauciens uz **geizeru ielejām un Maoru kultūras ciematu** (*ieejas biļetes nepieciešams rezervēt un apmaksāt papildus, rezervējot tūri!*)

Pohutu ir slavenākais un tūristu apmeklētākais geizers Jaunzēlandē. Tas atrodas leģendārajā un noslēpumainajā Rotoruā karsto avotu ielejā, kas aizņem seno Taupo vulkānisko plato Ziemeļsalas vidienē.

Maoru ciemats Tamaki Jaunzēlandē ir pārsteidzoša Rotorua pērle – kolorīta un autentiska valsts pamatiedzīvotāju garo, balto mākoņu apmetne, kas slēpjas zem noslēpumainā 200 gadus vecā "Tava" meža.

Tamaki ciemā notiek gremdēšanās unikālā Maoru kultūrā un mantojumā. Šeit, skatot enerģiskām kapa haka rituālās kaujas dejas skaņām un kustībām, skatītāju acu priekšā atdzīvojas savdabīgās jaunzēlandiešu tautas paražas un tradīcijas. Gards un ekoloģisks ēdiens laukos tiek gatavots senā veidā – ģeotermālās krāsni – hangi. Tāpat brauciena laikā uz Tamaki ciematu Jaunzēlandē var apmeklēt maoru svētnīcu, ko sauc par Marae. Būs interesanti ielūkoties arī vietējā kokgriešanas darbnīcā, kur tautas pratēji, turpinot pagātnes tradīcijas, izgatavo kaujas kanoē laivas, cilvēku figūras ar noapaļotām acīm un izbāztu mēli – vietējais varavīksnes un draudzīguma simbols, izgrebtas koka sijas fasāžu rotājumiem un visdažādākie mūzikas instrumenti.

Atgriešanās viesnīcā.

10.DIENA

Brokastis. Numuru atbrīvosana.

Došanās uz Oklendu.

Lai arī lūgti **Jaunzēlandes meža maģiskajā pasaulē**, kur pastaiga kļūst par īstu piedzīvojumu starp milzīgajām sekvojām un kokveida papardēm.

Sekvojas mežs – šo unikālo mežu caurvij diženuma atmosfēra, to varenie zari paceļas pret debesīm aizsargājot visus, kas vēlas šeit noslēpties. Milzu koki kļūst par ceļvežiem dabas vēsturē, tie ir daudzu laikmetu liecinieki un glabā neskaitāmus noslēpumus. Pa īpaši ierīkotām takām sekvojas vainagos var uzkāpt līdz stumbra vidum (papildu samaksa uz vietas). Šis aizraujošais ceļojums pa meža virsotni ļauj izbaudīt satriecošas skatus un izjust šo seno koku varenību.

Viens no skaistākajiem Jaunzēlandes simboliem ir sudrabainā paparde. Tā smalkās lapas kā dārgas mežģīnes piešķir mežam īpašu mistisku gaisotni. Pastaiga starp šiem senajiem augiem sniedz neaizmirstamus iespaidus it kā pārceļot aizvēsturisko laiku atmosfērā.

Nebrīnieties, ja jūs pēkšņi skar vēja pūsma vai dzirdat jokus par dinozauriem no gida. Tā ir daļa no aizraujošas ceļojuma nosklaņojuma, kas rada jautru un atmiņā paliekošu ceļojumu.

Ienirstiet Jaunzēlandes meža pasaulē, kur vēsture, daba un burvība savijas, radot neatkārtojamu piedzīvojumu ikvienam ceļotājam.

Transfērs uz lidostu.

Lidojums uz Sidneju.

Sidneja ir brīnišķīga pilsēta ar daudzām ievērojamām vietām, parkiem un smilšainām, tīrām pludmalēm.

Izmitināšanās viesnīcā, atpūta.

11. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Ekskursiju brauciens "Nacionālais parks Zilie kalni un Austrālijas savvaļas dzīvnieku parks".

Šīs kombinētās ekskursijas laikā apmeklēsim Austrālijas savvaļas dabas parku (ieeja. biļete tiek apmaksāta papildus ~ 40 Austr. \$), varēsim pabarot ķengurus un pēc vēlēšanās uzņemt foto ar koalū. Tasmānijas velns, Vombats, Dingo suns, krokodils Ngukurs - visi šie Austrālijas dzīvnieki ar nepacietību gaida tikšanos tieši ar jums!

Pēc tam dosimies ekskursijā uz nacionālo parku Zilie kalni.

Apmeklēsim skatu laukumus, no kurienes paveras krāšņi panorāmas skati uz Zilajiem kalniem un "trīs māsu" apburtajām klintīm, kas apvītas ar leģendu. Nesteidzīga pastaiga pa eikaliptu mežiem, Leuras - skaista vēsturiska ciemata Zilajos kalnos apmeklējums un gardas pusdienas kādā no šī mazā, mājīgā ciematiņa tradicionālajiem restorāniem - tas viss noteikti paliks jūsu atmiņā uz ilgiem gadiem. (samaksa uz vietas patstāvīgi).

Izmitināšanās viesnīcā, atpūta.

12. DIENA

Brokastis. Numuriņu atbrīvošana.

Autobusa ekskursija Sidnejā.

Sidneja ir lielākā un vecākā pilsēta, Jaundienvidvelsas štata galvaspilsēta. Pilsētu 1788. gadā dibināja Artūrs Filips, kas šeit ieradās pirmās flotes vadībā un tā bija pirmās koloniālās Eiropas apmetnes vieta Austrālijā. Kolonisti nosauca pilsētu par godu lordam Sidnejam, kurš tobrīd bija Lielbritānijas koloniju ministrs.

Sidneja atrodas vispārsteidzošākajā Zemes kontinentā jeb, kā to mēdz dēvēt zaļajā kontinentā, Austrālijas dienvidaustrumu piekrastē. Apmetne tika būvēta mazā, apaļā līcī - Sidnejas līcī, kas atrodas garā Sidnejas līča vidusdaļā - Portdžeksonas līča dienvidu atzarā, ko atdalīja šaurs šaurums no Tasmana jūras.

Ekskursijas laikā redzēsīm Sidnejas tiltu, Oksfordas ielu (Oxford Street), apmeklēsīm Sidnejas nakts dzīves Kinga krosa (King-Cross) vietu, Bondi pludmalī un pašnāvnieku klinti nacionālajā Gep parkā. Pēc tam dosimies uz Pedingtonas elitāro rajonu, kurā nokļūsti it kā Viktorijas laikmetā. Tālāk atgūsīmies Karaliskajā Botāniskajā dārzā. Redzēsīm Mis Makvaire krēslu, Nacionālo mākslas galeriju. Un vēl mūsu ieteicamo apmeklējumu vietu sarakstā: Sidnejas rātsnams, Sv. Endrjū, karalienes Viktorijas ēka, Čaina Tauna un Dārlinga - Harbora - rajona analogs "Fišermens Vorfs" Sanfrancisko.

Transfērs uz lidostu.

Lidojums Sidneja - Singapūra

13. DIENA

Transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās, atpūta.

Brīva diena

Vakarā transfērs uz lidostu.

Lidojums Singapūra - Stambula - Rīga

14. DIENA

Ierašanās Rīgā.